

HJE ApS

Fuglebækvej 4C

2770 Kastrup

CVR-nr. 34726086

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2018

Helle Jackie Bartholin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HJE ApS Fuglebækvej 4C 2770 Kastrup
CVR-nr.	34726086
Stiftelsesdato	26. oktober 2012
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Helle Jackie Bartholin, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -8.083, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 20.000, og en egenkapital på kr. -11.083.

Den økonomiske udvikling har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.062	-2.500
Driftsresultat		-7.062	-2.500
Finansielle omkostninger		-1.021	-1.198
Resultat før skat		-8.083	-3.698
Årets resultat		-8.083	-3.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.083	-3.698
Resultatdisponering		-8.083	-3.698

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Aktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-91.083	-83.001
Egenkapital	1	-11.083	-3.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		26.083	18.001
Kortfristede gældsforpligtelser		31.083	23.001
Gældsforpligtelser		31.083	23.001
Passiver		20.000	20.000
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-83.001	-3.001
Forslag til årets resultatdisponering	0	-8.082	-8.082
	80.000	-91.083	-11.083

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.